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IZVJEŠĆE STEČAJNE UPRAVITELJICE O GOSPODARSKOM 
POLOŽAJU DUŽNIKA I NJEGOVIM UZROCIMA (čl. 227. SZ) 

 
        
 
 

1. UVODNE NAPOMENE  
 
Rješenjem Trgovačkog suda u Varaždinu poslovni broj St-73/2025-30 od dana 
26. ožujka 2025., otvoren je stečajni postupak nad dužnikom INFLAMIS d.o.o. 
u stečaju, Sigetec Ludbreški, Ulica Braće Radić 6, OIB:12163121340, te sam 
imenovana stečajnom upraviteljicom u navedenom stečajnom postupku. 

Istim rješenjem je u ovoj pravnoj stvari pri naslovnom sudu zakazano ispitno 
i izvještajno ročište za dan 01. rujna 2025., s početkom u 09,30 sati, pa stoga 
temeljem čl. 227. st. 1. Stečajnog zakona, podnosim sudu ovo izvješće  o 
gospodarskom položaju dužnika i njegovim uzrocima. 

 

2. OPĆI PODACI O DUŽNIKU 
 

Dužnik INFLAMIS društvo s ograničenom odgovornošću za elektroinstalacije i 
montažu u stečaju ima registrirano sjedište na adresi Sigetec Ludbreški (Grad 
Ludbreg), Ulica Braće Radić 6. 
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Jedini osnivač/ član društva dužnika je Neven Makar, OIB: 76591016683 
Sigetec Ludbreški, Ulica Braće Radić 6, a koja je ujedno i osoba ovlaštena za 
zastupanje dužnika do nastupanja pravnih posljedica otvaranja stečajnog 
postupka. 

Temeljni kapital društva dužnika iznosi 20.000,00 kuna / 2.654,46 euro 
(fiksni tečaj konverzije 7.53450). 

Kao predmet poslovanja društva dužnika registrirane su sljedeće djelatnosti: 

* elektroinstalacijski radovi 

* uvođenje instalacija vodovoda, kanalizacije i plina i instalacija za 
grijanje i klimatizaciju 

* ispitivanje elektroinstalacija i izdavanje atesta 

* instaliranje industrijskih strojeva i opreme 

* proizvodnja uređaja za distribuciju i kontrolu električne energije 

* proizvodnja električne opreme 

* proizvodnja elektroinstalacijskog materijala 

* proizvodnja električne opreme za rasvjetu 

* popravak električne opreme 

* projektiranje i građenje građevina te stručni nadzor građenja 

* energetsko certificiranje, energetski pregled zgrade i redoviti pregled 
sustava grijanja i sustava hlađenja ili klimatizacije u zgradi 

* stručni poslovi prostornog uređenja 

* gradnja vodova za električnu struju i telekomunikacije 

* skladištenje robe 

* usluge pakiranja 

* djelatnosti otpremništva 

* poslovanje nekretninama 

* posredovanje u prometu nekretnina 

* poslovi upravljanja nekretninom i održavanje nekretnina 

* usluge iznajmljivanja vozila (rent-a-car) 

* iznajmljivanje kamiona 

* iznajmljivanje strojeva i opreme za građevinarstvo i inženjerstvo 
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* inženjerstvo i s njima povezano tehničko savjetovanje 

* tehničko ispitivanje i analiza 

* proizvodnja, projektiranje, montaža, popravak i održavanje solarne 
opreme, uređaja i solarnih sistema 

* montaža fotonaponskih elektrana 

* ispitivanje zaštite indirektnog dodira, neprekinutosti zaštitnog vodiča i 
vodiča za izjednačavanje potencijala, gromobranskih instalacija, električnih 
instalacija niskog napona i puštanje u pogon istih 

* pregled, ispitivanje, verifikacija svojstva, karakteristika i kvalitete 
električnih instalacija i električnih uređaja 

* mjerenje kvalitete električne energije 

* proizvodnja toplinske energije 

* distribucija toplinske energije 

* opskrba toplinskom energijom 

* proizvodnja solarne energije 

* distribucija solarne energije 

* transfer tehnologije i obnovljivih izvora energije 

* popravak proizvoda od metala 

* popravak strojeva 

* popravak elektroničke i optičke opreme 

* popravak i održavanje ostalih prijevoznih sredstava 

* savjetovanje u vezi s poslovanjem i ostalim upravljanjem 

* djelatnost prijevoza putnika u unutarnjem cestovnom prometu 

* djelatnost prijevoza putnika u međunarodnom cestovnom prometu 

* djelatnost prijevoza tereta u unutarnjem i međunarodnom cestovnom 
prometu 

* prijevoz osoba i tereta za vlastite potrebe 

* kupnja i prodaja robe 

* pružanje usluga u trgovini 

* zastupanje inozemnih tvrtki 

* pružanje usluga informacijskog društva 

* istraživanje tržišta i ispitivanje javnog mnijenja 
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* promidžba (reklama i propaganda) 

* proizvodnja električne energije 

* prijenos električne energije 

* distribucija električne energije 

* organiziranje tržišta električne energije 

* opskrba električnom energijom 

* trgovina električnom energijom 

* pripremanje i usluživanje jela, pića i napitaka i pružanje usluga 
smještaja 

* pripremanje jela, pića i napitaka za potrošnju na drugom mjestu sa ili 
bez usluživanja (u prijevoznom sredstvu, na priredbama i slično) i opskrba tim 
jelima, pićima i napitcima (catering) 

* prerada drva i proizvoda od drva i pluta 

* proizvodnja proizvoda od drva, pluta, slame i pletarskih materijala 

* proizvodnja metala 

* proizvodnja gotovih metalnih proizvoda 

* uslužne djelatnosti uređenja i održavanja krajolika 

* proizvodnja, stavljanje na tržište ili uvoz šumskog reprodukcijskog 
materijala 

* proizvodnja, stavljanje na tržište ili uvoz božićnih drvaca 

* izvođenje šumarskih radova 

* gospodarenje šumama 

* agencija za promidžbu (reklamu i propagandu) 

* oglašavanje preko medija 

* savjetovanje u vezi s poslovanjem i ostalim upravljanjem 

* računalno programiranje 

* savjetovanje u vezi s računalima 

* obrada podataka, usluge poslužitelja i djelatnosti povezane s njima 

* internetski portali 

* specijalizirane dizajnerske djelatnosti 

* izdavanje ostalog softvera 

* ostala izdavačka djelatnost 
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3. PODUZETE RADNJE 
 

Radi izvršenja svojih zakonskih dužnosti kao stečajna upraviteljica dužnika u 
ovom stečajnom postupku, poduzela sam sljedeće radnje: 

- izvršila sam uvid u sudski registar Trgovačkog suda u Varaždinu; 
- izvršila sam uvid putem ZIS-a u popis nekretnina prema podacima o 

dužniku za sve nekretnine upisane u zemljišnoj knjizi u Republici 
Hrvatskoj; 

- izvršila sam uvid u registar stvarnih vlasnika za dužnika i ishodila upis 
promjene stvarnog vlasnika za dužnika u registru stvarnih vlasnika; 

- ishodila sam upis promjene NKD razvrstavanja za dužnika u registru 
poslovnih subjekata Državnog zavoda za statistiku; 

- izvršila sam uvid u javno dostupna financijska izvješća dužnika; 
- pribavila sam Uvjerenje o vlasništvu vozila za dužnika od ASC d.d. 

Varaždin; 
- stupila sam u kontakt sa knjigovodstvenim servisom koji je vodio 

poslovne knjige za dužnika prije otvaranja stečajnog postupka i 
pribavila od istoga relevantnu poslovnu dokumentaciju za dužnika; 

- pribavila sam od HZMO-a podatke o zaposlenim radnicima kod dužnika; 
- radi vođenja poslovnih knjiga dužnika u stečajnom postupku, sklopila 

sam Ugovor o obavljanju knjigovodstvenih poslova u stečajnom 
postupku sa knjigovodstvenim servisom FINSENSE d.o.o., OIB: 
02881362962 , Čakovec, Mihovila Pavleka Miškine 25; 

- stupila sam u kontakt sa Nevenom Makarom, kao osobom ovlaštenom 
za zastupanje dužnika do nastupanja pravnih posljedica otvaranja 
stečajnog postupka; 

- stupila sam u kontakt sa dužnikovim dužnicima Nevenom Makarom, 
Vizor d.o.o., EM ELEKTRO BREŠKO D.O.O., INT. SOLUTIONS S.R.O., 
KP POTENS D.O.O. te TCM SYSTEM GMBH, radi usklađenja 
knjigovodstvenih podataka i naplate dužnikovih potraživanja; 

- sklopila sam Ugovor o otvaranju i vođenju transakcijskog računa i 
obavljanju platnih usluga za dužnika sa Zagrebačkom bankom d.d.; 

- naplatila sam dužnikovo potraživanje prema TCM SYSTEM GMBH u 
iznosu od 840,00 EUR; 

- ispitala sam zaprimljene prijave tražbina vjerovnika stečajnog dužnika i 
sastavila tablicu prijavljenih tražbina po isplatnim redovima; 

- sastavila sam popis predmeta stečajne mase, popis vjerovnika, te 
pregled imovine i obveza stečajnog dužnika; 

- obavila sam i druge poslove stečajno upraviteljske službe. 
 

4. UTVRĐENO ČINJENIČNO STANJE TE PODACI O IMOVINI DUŽNIKA 
 

a) Što se tiče imovine dužnika, uvidom u popis nekretnina putem Zajedničkog 
informacijskog sustava zemljišnih knjiga i katastra, utvrdila sam da dužnik 
nije upisan kao vlasnik nekretnina na području Republike Hrvatske. 
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Nadalje, iz Uvjerenja o vlasništvu vozila, izdanog dana 10. travnja 2025. od 
strane ASC d.d. Varaždin, proizlazi da dužnik nije evidentiran kao vlasnik 
vozila. 

Iz dopisa HZMO-a od 03. travnja 2025., proizlazi da dužnik na dan 03. travnja 
2025. nema zaposlenih radnika. 

Nadalje, iz javno dostupnih financijskih izvještaja za dužnika, koji su predani 
dana 26.04.2024. za 2023. godinu, proizlazi da je dužnik u 2023. godini imao 
ukupne prihode u iznosu od 427.361,15 EUR, dok su rashodi iznosili 
355.312,38 EUR, pri čemu je dužnik ostvario bruto dobit u iznosu od 
72.048,77 EUR, a dobit nakon oporezivanja iznosila je 63.533,96 EUR. 

Prema javno dostupnim financijskim izvještajima za dužnika proizlazi da je 
dugotrajna materijalna imovina dužnika iskazana u bilanci na dan 
31.12.2023. u vrijednosti od 31.155,06 EUR. Kratkotrajnu imovinu u bilanci 
na dan 31.12.2023.  ukupne vrijednosti od 92.202,19 EUR čine potraživanja 
u vrijednosti od 6.137,02 EUR, kratkotrajna financijska imovina u vrijednosti 
od 78.878,78 EUR, te novac u banci i blagajni u iznosu od 7.186,39 EUR. 

Dužniku je vodio poslovne knjige knjigovodstveni servis KNJIGOVODSTVO 
CIMERMAN d.o.o., Čakovec (Grad Čakovec), Ljudevita Gaja 9, i to zaključno 
do dana 31.12.2024., kada su raskinuli poslovnu suradnju sa dužnikom, 
budući da im dužnik nije plaćao usluge.  

Navedeni knjigovodstveni servis dostavio mi je sljedeću poslovnu 
dokumentaciju za dužnika: 

- bilanca dužnika sa stanjem na dan 31.12.2024. (prilog br. 8.); 
- popis dugotrajne imovine dužnika sa stanjem na dan 31.12.2024. 

(prilog br. 9.); 
- salda konti kartica dužnika za tuzemne kupce sa stanjem na dan 

31.12.2024. (prilog br. 10.) 
- salda konti kartica dužnika za inozemne kupce sa stanjem na dan 

31.12.2024. (prilog br. 11.) 
- salda konti kartice dužnika za kupce EM ELEKTRO BREŠKO D.O.O., 

INT. SOLUTIONS S.R.O., KP POTENS D.O.O., TCM SYSTEM GMBH, te 
Vizor d.o.o. sa stanjem na dan 31.12.2024. (prilog br. 12. -16. ) 

 

Iz dostavljene bilance dužnika sa stanjem na dan 31.12.2024., te iz popisa 
dugotrajne imovine dužnika sa stanjem na dan 31.12.2024., proizlazi da 
dugotrajnu imovinu dužnika čine: vozilo AUDI A3 (Inv.br. 1), iPhone 12 (Inv.br. 
2), PRIJENOSNO RAČUNALO (Inv.br. 3), PRIJENOSNO RAČUNALO (Inv.br. 4), 
VW PASSAT 1.6 TDI BMT (Inv.br. 5), PDV VW PASSAT (Inv.br. 6), ŠKODA 
SUPERB COMBI 2.0 TDI Ambition DSG (Inv.br. 7), ŠKODA – 50 % pdv-a 
(Inv.br. 8). Notebook Asus (Inv.br. 9). 
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Radi pribave informacija o stanju imovine dužnika, stupila sam u kontakt sa 
ranijim zakonskim zastupnikom dužnika Nevenom Makarom, koji mi je u vezi 
navedene imovine dužnika dao sljedeće informacije: 

- Vozilo AUDI A3 (Inv.br. 1) je prodano dana 20.07.2021. te je ispostavljen 
račun za prodaju (prilog broj 18.); 

- iPhone 12 (Inv.br. 2), PRIJENOSNO RAČUNALO (Inv.br. 3), 
PRIJENOSNO RAČUNALO (Inv.br. 4) te Notebook Asus (Inv.br. 9) su 
zbog dotrajalosti i neispravnosti, predani na otpad, a za što stečajni 
dužnik nije primio nikakvu naknadu; 

- VW PASSAT 1.6 TDI BMT (Inv.br. 5), PDV VW PASSAT (Inv.br. 6), 
ŠKODA SUPERB COMBI 2.0 TDI Ambition DSG (Inv.br. 7), ŠKODA – 50 
% pdv-a (Inv.br. 8) su bili korišteni od strane stečajnog dužnika 
temeljem ugovora o leasingu te su navedena vozila u vlasništvu leasing 
društva, obzirom da su svi ugovori o leasingu su raskinuti. 

Prethodno iznesene navode glede imovine dužnika, raniji zakonski zastupnik 
dužnika Neven Makar, potvrdio je pod materijalnom i kaznenom 
odgovornošću, izjavom od dana 25. travnja 2025., na kojoj je njegov potpis 
ovjeren kod javnog bilježnika Krune Radašića iz Ludbrega, Miroslava Krleže 
27, pod brojem OV-2580/2025 (prilog br. 19.). 

Zbog navedenog, proizlazi da dužnik nema u posjedu nikakve materijalne 
imovine koja bi činila stečajnu masu i koja bi se mogla unovčiti u ovom 
stečajnom postupku. 

b) Što se tiče dužnikovih potraživanja, iz bilance dužnika sa stanjem na dan 
31.12.2024., te iz salda konti kartica dužnika sa stanjem na dan 31.12.2024., 
proizlazi da dužnik u poslovnim knjigama ima evidentirana sljedeća 
potraživanja: 

- potraživanje s osnove zajma prema ranijem zakonskom zastupniku 
Nevenu Makaru u iznosu od 58.054,44 EUR; 

- potraživanje prema inozemnom kupcu EM ELEKTRO BREŠKO D.O.O. 
(Slovenija) u iznosu od 7.431,90 EUR; 

-  potraživanje prema inozemnom kupcu INT. SOLUTIONS S.R.O. 
(Slovačka) u iznosu od 1.766,35 EUR; 

- potraživanje prema inozemnom kupcu KP POTENS D.O.O. (Slovenija) u 
iznosu od 500,00 EUR; 

- potraživanje prema inozemnom kupcu TCM SYSTEM GMBH (Austrija) 
u iznosu od 840,00 EUR; 

- potraživanje prema tuzemnom kupcu VIZOR D.O.O. u iznosu od 26,54 
EUR. 

 

Radi utvrđenja stvarnog stanja potraživanja i usklađenja knjigovodstvenih 
podataka, stupila sam u kontakt sa svim poznatim tuzemnim i inozemnim 
dužnicima stečajnog dužnika te sam utvrdila sljedeće stanje: 
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Red. 
br. 

Naziv dužnika i iznos tražbine Objašnjenje i procjena naplate 

1. NEVEN MAKAR  - 58.054,44 
EUR 

Potraživanje s osnove zajma prema 
ranijem zakonskom zastupniku dužnika 
koji osporava osnovanost potraživanja, 
te navodi da je riječ o novčanim 
sredstvima koja su se podizala sa 
računa dužnika u svrhu podmirenja 
obveza dužnika nastalih u tijeku 
poslovanja, a da je knjigovodstveno to 
zatvarano na način da su se ta dizanja 
novca pravdala pozajmicama. S obzirom 
da nema dokumentacije temeljem koje je 
potraživanje nastalo, ne može se utvrditi 
dospijeće niti osnov, pa smatram da 
nema mogućnosti naplate ili je naplata 
upitna. 

2. EM ELEKTRO BREŠKO D.O.O. 
(Slovenija) - 7.431,90 EUR 

Potraživanje prema inozemnom kupcu 
koji osporava osnovanost potraživanja, 
navodeći da navedeni iznos predstavlja 
15% poreza na gradnju za Njemačku, 
budući da dužnik u trenutku pružanja 
usluga nije imao potrebnu potvrdu tzv. 
"Freistellungsbescheinigung" koju je 
izdao njemački porezni ured. S obzirom 
da nema dokumentacije temeljem koje je 
potraživanje nastalo, ne može se utvrditi 
dospijeće niti osnov, pa smatram da 
nema mogućnosti naplate ili je naplata 
upitna. Budući da se radi o inozemnom 
kupcu, prisilna naplata bi bila povezana 
sa velikim i nepredvidivim troškovima. 

3. INT. SOLUTIONS S.R.O. 
(Slovačka) - 1.766,35 EUR 

Potraživanje prema inozemnom kupcu 
koji osporava osnovanost potraživanja, 
navodeći da ima protutražbinu prema 
dužniku u iznosu od 1.766,35 EUR za 
najam alata, za što je dostavljen račun 
od 01.01.2024. S obzirom da nema 
dokumentacije temeljem koje je 
potraživanje nastalo, ne može se utvrditi 
dospijeće niti osnov, pa smatram da 
nema mogućnosti naplate ili je naplata 
upitna. Budući da se radi o inozemnom 
kupcu, prisilna naplata bi bila povezana 
sa velikim i nepredvidivim troškovima. 

4.  KP POTENS D.O.O. (Slovenija) – 
500,00 EUR 

Potraživanje prema inozemnom kupcu s 
kojim sam stupila u kontakt telefonskim 
putem, dok na e-mailove ne odgovara. 
Putem telefonskog razgovora zakonski 
zastupnik verbalizirao je da će stanje 
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potraživanja provjeriti sa 
računovodstvom i dostaviti mi njihovu 
evidenciju, a što nije učinjeno do dana 
podnošenja ovog izvještaja. S obzirom da 
nema dokumentacije temeljem koje je 
potraživanje nastalo, ne može se utvrditi 
dospijeće niti osnov, pa smatram da 
nema mogućnosti naplate ili je naplata 
upitna. Budući da se radi o inozemnom 
kupcu, prisilna naplata bi bila povezana 
sa velikim i nepredvidivim troškovima. 

5. TCM SYSTEM GMBH (Austrija) - 
840,00 EUR 

Potraživanje prema inozemnom kupcu u 
cijelosti naplaćeno u stečajnom 
postupku dana 03. srpnja 2025. 

6. VIZOR D.O.O. - 26,54 EUR   
 

Potraživanje prema tuzemnom kupcu, 
po usklađenju knjigovodstvenih 
podataka je utvrđeno da potraživanje ne 
postoji, već da dužnik ima dugovanje 
prema navedenom kupcu u iznosu od 
41,48 EUR.   

 

Slijedom navedenoga, proizlazi da je jedino naplaćeno potraživanje dužnika u 
ovom stečajnom postupku ono prema inozemnom kupcu TCM SYSTEM GMBH 
(Austrija) u iznosu od 840,00 EUR, koje je naplaćeno dana 03. srpnja 2025. 
Drugih priljeva na transakcijskom računu dužnika, do dana podnošenja ovog 
izvještaja, nije bilo. Bankovni izvodi dužnika od dana otvaranja transakcijskog 
računa u Zagrebačkoj banci d.d., pa do dana podnošenja ovog izvještaja nalaze 
se u prilogu br. 22.  

Što se tiče preostalih dužnikovih potraživanja, smatram da ista nisu naplativa 
te da bi prisilna naplata bila povezana sa velikim i nepredvidivim troškovima, 
a sve iz razloga kako je navedeno u gornjoj tabeli.  

 

5. PODACI O OBVEZAMA DUŽNIKA 
 

U stečajnom postupku nad dužnikom prijavljene su tražbine u ukupnom 
iznosu od 12.614,38 EUR. 

Ukupni iznos prijavljenih tražbina stečajnih vjerovnika u 1. višem isplatnom 
redu iznosi 338,36 EUR, dok u 2. višem isplatnom redu iznosi 12.276,02 
EUR. 

Sva prijavljena potraživanja su priznata od strane stečajne upraviteljice. 
 

1. VIŠI ISPLATNI RED 

 



10 
 

 

2. VIŠI ISPLATNI RED 

 

 

6. PREDVIDIVI TROŠKOVI STEČAJNOG POSTUPKA  
 

Predvidivi troškovi predmetnog stečajnog postupka za razdoblje od 6 mjeseci 
iznose najmanje 1.050,00 EUR, a sve sukladno specifikaciji troškova koji su 
prikazani u nastavku: 

- minimalna nagrada stečajnoj upraviteljici – bruto – 400,00 EUR 
- materijalni troškovi stečajne upraviteljice (uredski materijal, kopiranje, 

telefon, poštarina i dr.)  – 50,00 EUR 
- troškovi knjigovodstvenih usluga prema Ugovoru sklopljenim sa 

FINSENSE d.o.o. – 540,00 EUR (Ugovor o obavljanju knjigovodstvenih 
poslova u stečajnom postupku u prilogu br. 20.) 

Redni broj 
prijavljene 
tražbine 

Ime i prezime / 
tvrtka  ili naziv 

vjerovnika 

Iznos 
priznate 
tražbine 

(EUR) 

Pravna osnova 
priznate 
tražbine 

1. 

 

Republika 
Hrvatska, 
Ministarstvo 
financija, Porezna 
uprava, PU 
Varaždin  

338,36 EUR  Porezi, 
doprinosi i 
druga javna 
davanja 

Redni broj 
prijavljene 
tražbine 

Ime i prezime / 
tvrtka  ili naziv 

vjerovnika 

Iznos 
priznate 
tražbine 

(EUR) 

Pravna osnova 
priznate tražbine 

1. 

 

Republika Hrvatska, 
Ministarstvo 
financija, Porezna 
uprava, PU Varaždin 

4.793,15 
EUR  

Porez na dobit 

2. WÜRTH-HRVATSKA 
d.o.o. 

1.699,39 
EUR 

Izvod otvorenih 
stavaka 

3. Erste & 
Steiermärkische S-
Leasing d.o.o. 

5.783,48 
EUR 

Ugovor o 
financijskom 
leasingu 
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- troškovi otvaranja, vođenja i zatvaranja bankovnog računa – 60,00 EUR 

S obzirom da dužnik nema materijalne imovine za unovčenje u stečajnom 
postupku, a na računu dužnika se na dan 11.08.2025. nalaze financijska 
sredstva u iznosu od 839,84 EUR, smatram da imovina dužnika neće biti 
dostatna za namirenje troškova stečajnog postupka, budući da predvidivi 
minimalni troškovi stečajnog postupka za razdoblje od 6 mjeseci u iznosu od 
1.050,00 EUR, premašuju iznos financijskih sredstava na računu stečajnog 
dužnika. 

 

7. RADNJE KOJE ĆE SE PODUZETI U NAREDNOM RAZDOBLJU 

 
Radi izvršenja svojih zakonskih dužnosti kao stečajna upraviteljica dužnika u 
ovom stečajnom postupku, u narednom razdoblju planiram poduzeti sljedeće 
radnje: 

- sudjelovati ću na ispitnom i izvještajnom ročištu dana 01.09.2025. na 
kojima će se odlučivati o daljnjem tijeku postupka. 

 

8. PRIJEDLOG ODLUKA ZA SKUPŠTINU VJEROVNIKA 
 

Slijedom svega navedenoga, predlažem da vjerovnici na izvještajnom ročištu 
koje će se održati dana 01. rujna 2025. donesu sljedeće odluke: 

1. Prihvaća se u cijelosti izvješće stečajne upraviteljice o gospodarskom 
položaju dužnika i njegovim uzrocima; 

2. Prihvaćaju se do sada poduzete radnje stečajne upraviteljice; 

3. Poslovanje dužnika se neće nastaviti. 

 

 

 
Stečajna upraviteljica,     
Martina Križanić  
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Prilozi:  

1. Uvjerenje o vlasništvu vozila izdano dana 10. travnja 2025. od strane 

ASC d.d. Varaždin 

2. Financijski izvještaji za dužnika za 2023. – preuzeto sa RGFI 
3. Bilješke uz financijske izvještaje za 2023. – preuzeto sa RGFI 
4. Račun dobiti i gubitka dužnika za 2023. – preuzeto sa RGFI  
5. Obavijest o razvrstavanju poslovnog subjekta prema NKD-u 

6. Izvadak iz registra stvarnih vlasnika za dužnika 

7. Dopis HZMO-a od 03.04.2025. 

8. Bilanca dužnika sa stanjem na dan 31.12.2024. 

9. Popis dugotrajne imovine dužnika sa stanjem na dan 31.12.2024. 

10. Salda konti kartica dužnika za tuzemne kupce sa stanjem na dan 

31.12.2024. 
11. Salda konti kartica dužnika za inozemne kupce sa stanjem na dan 

31.12.2024. 

12. Salda konti kartica za kupca EM ELEKTRO BREŠKO D.O.O. sa 

preslikom e-mail korespondencije 

13. Salda konti kartica za kupca INT. SOLUTIONS S.R.O. sa preslikom e-

mail korespondencije 

14. Salda konti kartica za kupca KP POTENS D.O.O. sa preslikom e-mail 
korespondencije 

15. Salda konti kartica za kupca TCM SYSTEM GMBH sa preslikom e-mail 

korespondencije 

16. Salda konti kartica za kupca VIZOR D.O.O. sa preslikom e-mail 

korespondencije 

17. Preslika e-mail korespondencije sa Nevenom Makarom 

18. Račun broj 7-2020 za prodaju vozila Audi A3 
19. Izjava Nevena Makara od dana 25.04.2025., OV-2580/2025 

20. Ugovor o obavljanju knjigovodstvenih poslova u stečajnom postupku sa 

knjigovodstvenim servisom FINSENSE d.o.o. 

21. Ugovor o otvaranju i vođenju transakcijskog računa i obavljanju platnih 

usluga za dužnika sklopljen sa Zagrebačkom bankom d.d. 

22. Bankovni izvodi o stanju računa dužnika 
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